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Rower elektryczny gorski
Haibike AlIMtn 2 w 100%

Cena
Cena poprzednia

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Producent

Korzysci z zakupu

Opis produktu

gotowy + Gratis

14 999,99 zt
21-999;00-z¢

Sprawdz dostepnos¢ -
zadzwon 616-660-333

3 dni
Haibike

TEN ROWER JEST OBJETY PROMOCIA
| GWARAN'[UJEMYC E N E'
NAIJNIZSZA °

Haibike ALLMTN 2 - Elektryczny rower gérski do ekstremalnych przygéd

Haibike ALLMTN 2 to wszechstronny eMTB zaprojektowany dla mito$nikéw ekstremalnej jazdy po gérach i wymagajacych trasach off-road.
Dzieki potaczeniu mocnego napedu Yamaha, duzej baterii i zoptymalizowanej geometrii ramy, rower ten zapewnia maksymalna frajde zaréwno

na stromych podjazdach, jak i technicznych zjazdach petnych korzeni, kamieni i naturalnych przeszkdéd.

Dla kogo przeznaczony jest ALLMTN 2?

Model ALLMTN 2 stworzono z myslg o $redniozaawansowanych i zaawansowanych rowerzystach, ktérzy poszukujg niezawodnego sprzetu do

jazdy w trudnym terenie. To rower, ktéry sprawdzi sie podczas dtugich gdérskich wypraw, zapewniajac stabilnos$¢, bezpieczenstwo i moc

potrzebna do pokonania najbardziej wymagajacych szlakéw.

Mocny naped Yamaha i duza bateria

Haibike ALLMTN 2 napedza silnik Yamaha PW-X3 o momencie obrotowym 85 Nm, ktéry oferuje znakomite wsparcie na kazdym etapie jazdy -
od stromych podjazdéw po szybkie sprinty. Wbudowany akumulator Yamaha InTube 720 Wh zapewnia dtugi zasieg i energie na

wielogodzinne wyprawy, a tadowarka 4A pozwala na szybkie uzupetnienie poziomu baterii.

Zawieszenie i geometria ramy

ALLMTN 2 zostat wyposazony w nowoczesne zawieszenie RockShox z petnym skokiem 160 mm, ktére gwarantuje kontrole i komfort na

najbardziej wymagajacych trasach:

¢ Widelec RockShox 35 Gold RL ze sprezyng powietrzng DebonAir

¢ Tylny amortyzator RockShox Deluxe Select R o skoku 160 mm

¢ Mullet setup - koto 29” z przodu dla stabilnosci i 27,5” z tytu dla zwinnosci
e Geometria ramy zoptymalizowana pod jazde w trudnym terenie i podjazdy

Naped SRAM Eagle 12 biegéw

Niezawodny 12-rzedowy naped SRAM SX Eagle zapewnia szeroki zakres przetozen i precyzyjng zmiane biegéw w kazdych warunkach:
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¢ Przerzutka tylna SRAM SX Eagle 12s

¢ Manetka SRAM SX Eagle Trigger

e Kaseta SRAM PG-1210 Eagle

e fancuch SRAM SX Eagle

e Korba Samox ISIS z zebatka X-SYNC dedykowang do systemu Yamaha

Hamulce i bezpieczenstwo

Skuteczne hamowanie w trudnym terenie zapewniaja czterottoczkowe hamulce hydrauliczne Tektro TRP Slate EVO z duzymi tarczami
203 mm. Dzieki nim mozesz liczy¢ na petna kontrole i bezpieczenstwo nawet na stromych zjazdach i w ekstremalnych warunkach pogodowych.

Komfort i wyposazenie

¢ Siodto Selle Royal Vivo - ergonomiczne i wygodne podczas dtugich tras

e Sztyca regulowana Limotec Dropperpost o skoku 150 mm - ptynna zmiana pozycji
¢ Kierownica Haibike Flat Bar o $rednicy 31,8 mm

e Chwyty XLC VLG-1751D2 dla pewnego uchwytu

e Pedaty VP VPE-527 z odblaskami

¢ GRATIS - Ubezpieczona dostawa roweru w 100% gotowego do jazdy

Specyfikacja techniczna Haibike ALLMTN 2

Rama Aluminium, MTB Fully, rozmiary 44-49 cm
Widelec RockShox 35 Gold RL, 160 mm

Tylny amortyzator RockShox Deluxe Select R, 160 mm

Silnik Yamaha PW-X3, 250 W, 85 Nm
Akumulator Yamaha InTube 720 Wh

Wyswietlacz Yamaha A2 Display

Naped SRAM SX Eagle, 12 biegéw

Hamulce Tektro TRP Slate EVO, 4 ttoczki, tarcze 203 mm
Kota Przéd 29", tyt 27,5

Opony Continental Kryptotal Trail 29x2.4 / 27.5x2.6
Siodto Selle Royal Vivo

Sztyca Limotec Dropperpost, 150 mm

Maks. waga rowerzysty 120 kg

Podsumowanie

Haibike ALLMTN 2 to elektryczny rower gdérski stworzony z mysla o wymagajacych trasach i ekstremalnych przygodach. tgczy w sobie mocny
silnik Yamaha, duza baterie 720 Wh, nowoczesng geometrie oraz zawieszenie RockShox o skoku 160 mm. To idealny wyboér dla rowerzystéow,
ktérzy chca odkrywad goéry bez ograniczen, cieszac sie przyczepnoscig, komfortem i niezawodnoscia. Kupujagc w GreenBike.pl, otrzymujesz
rower gotowy do jazdy z petng gwarancja i bezpieczng dostawg prosto pod drzwi.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Materiat ramy:: Aluminium

Rozmiar két:: 29"/27,5" (mullet)

Wybierz rozmiar:: L - 47cm - kamienno szary/czarny/czerwony matowy , M - 44cm - kamienno szary/czarny/czerwony
matowy , S - 41cm - kamienno szary/czarny/czerwony matowy , XL - 50cm - kamienno szary/czarny/czerwony matowy
Amortyzacja:: Petna amortyzacja

Specyfikacja techniczna
Specyfikacja --->

Rama i komponenty

e Marka: Haibike
e Rama: Haibike Aluminium, 29"
e Ksztatt ramy: MTB Fully (petne zawieszenie)
e Model: ALLMTN 2
e Waga catkowita: 135 kg
e Wysokos¢ ramy:
41
- 44
- 47
- 50

Widelec: RockShox 35 Gold RL DebonAir, Boost 160 mm

Damper (amortyzator tylny): RockShox Deluxe Select 205x65mm,
Trunnion, DebonAir+

Stery: FSA NO.57-HBS/U-200 Anod Black 1-1/8"-1.5" z H2442+H2621

Uktad zmiany biegow i hamulice:

» Uktad zmiany biegoéw:
Sram SX Eagle 12s, 12 biegéw, SX Eagle Single Click Trigger, Manetka

e tancuch:
Sram SX Eagle 12s

¢ Hamulce:
TRP Slate EVO HD-M807, 203 mm, Aluminium

e Dzwignia hamulca:
TRP Slate EVO-BL

 Napinacz tancucha:
Winning Nylon direct mount

e Ramie korby:
Samox ISIS Crankarm 160 mm (S+M) / 165 mm (L+XL)
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Naped i zasilanie:

Silnik:
Yamaha PW-X3, 250W, 25 km/h, 85Nm

tadowarka:
Yamaha Standard Charger 4A

Bateria:
Yamaha InTube 720Wh

Pojemnosc¢ baterii:
720 Wh

Wyswietlacz:
Yamaha A2 Display

Producent silnika:
Yamaha

Moment obrotowy silnika:
85 Nm

Kota i komponenty kot:

Obrecz kota:
WTB ST i30 TCS 2.0 32H, Z oczkami, Obrecz hollow

Kierownica i siodto:

Siodto:
Selle Royal Vivo

Kierownica:
Haibike Components TheBar ++, 780 mm

Chwyty:
Velo VLG-1751D2, MTB Grips

Geometria ramy:

Dtugosc rury podsiodtowe;j:
410, 440, 465, 495 mm

Kat rury podsiodtowej:
75°

Dtugosc¢ rury sterowe;j:
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120, 130, 140 mm

e Kat rury sterowej:

64.5°

* Dtugosc tylnego trdjkata:

460 mm

e Spadek suportu:

-20 mm

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

A TNy

S 41

M 44

L 47

XL 50

IRozmiar kota

2927.5"

2927.5"

2927.5"

2927.5"

ysokos¢
korpusu (cm)

159-171

169-178

176-186

184-197

Dtugosc¢ rury
podsiodiowej
(mm)

410

440

470

500

Dtugosc
gornej rury
(mm)

570

600

615

659

Dtugosc
gtowki ramy
(mm)

120

120

130

140

Kat
nachylenia
rury
podsiodiowej
(stopien)

77

77

77.1

76.9

Kat gtowki
ramy
(stopien)

64.5

64.5

65

64.5

Wysokos¢
ramy (stack)
(mm)

646

646

610

664

Wysieg ramy
(reach) (mm)

421

451

475

505

Opuszczenie
BB (mm)

20

20

20

20

Rozstaw osi
(mm)

1220

1250

1259

1313

wygenerowano w programie shopGold




Dtugosc 460 460 460 460
ylnego
réjkata (mm)

Nachylenie / 44 44 44 44

przesuniecie

widelca (mm)

Dtugosc 578 578 541 578

widelca (mm)

Dowiedz sie wiecej o gwarancji
GWARANCJA | REKLAMACJE GWARANCJA | REKLAMACJE GWARANCJA | REKLAMACJE

Zalezy nam na dostarczaniu wysokiej klasy sprzetu rowerowego dopasowanego do Twoich potrzeb, dlatego w naszej ofercie znajdziesz wylacznie
wybranych, sprawdzonych dostawcow, z produktow ktorych korzystamy na co dzien. Jezeli dostarczony przez nas do Ciebie produkt posiada jakakolwiek
wade lub masz uwagi co do jego jakosci, zglos reklamacje. Przed ztozeniem reklamacji, zapoznaj sie z ponizsza lista:

Kliknij tutaj i zapoznaj sie z warunkami gwarancji

Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl
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